[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014

                           № 110

с.Белая Глина

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении  Порядка образования  комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», а так же на основании протеста прокуратуры от 05.05.2014г. № 7-03-2014/8883 постановляю:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 20.01.2014 года № 09 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района»
4. Начальнику общего отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Г.П.Михайлюк) обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет, на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Сало)

6. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

                          А.В.Андросов